Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 21 jun. 2016.

PORTARIA STJ/GDG N. 520 DE 20 DE JUNHO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA SECRETARIA DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, com fundamento no item 17.2, inciso X, alíneas "e" e "g", do
Manual de Organização do Superior Tribunal de Justiça, aprovado pela Instrução
Normativa STJ/GP n. 8, de 23 de maio de 2016, c/c o disposto no art. 149 da Lei n.
8.112/1990,

RESOLVE:

Art. 1º Designa o servidor URIEL KÁDMO NUNES TORRES, Matrícula
S039211, para integrar, na condição de membro suplente, a Comissão Especial de
Processo Administrativo Disciplinar instituída pela Portaria GDG n. 493, de 9 de junho de
2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação no Boletim de
Serviço.

Sergio José Americo Pedreira

Diretor-Geral em exercício

manzke
Sublinhado

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/102261
http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/102261